

Nr. înreg. 1262/04.08.2026

APROBAT,

REPREZENTANT LEGAL,

Director: ARSIN Nadia-Diana



INVITATIE DE PARTICIPARE

ACHIZITIA DE PAPETARIE

Autoritatea contractantă, Centrul Cultural Lucian Blaga, dorește să achiziționeze produse de papetărie.

Procedura de selectare a ofertelor se realizează în conformitate cu HOTĂRÂREA Nr. 395/2016 din 2 iunie 2016 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziție publică/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind achizițiile publice, respectiv conform art. 43 (2) SEAP pune la dispoziția autorităților contractante posibilitatea tehnică de a achiziționa direct, prin intermediul catalogului electronic publicat în SEAP, produse, servicii sau lucrări a căror achiziționare intră sub incidența prevederilor alin. (1)."

CPV: 30192700-8 - Papetarie (Rev.2)

Valoarea estimata este de: 8.046,50 lei fără TVA.

Criteriul de atribuire: Prețul cel mai scăzut

CENTRALIZATOR PREȚURI

Nr. crt.	Denumire produs	UM	Cant.	PU (fără TVA) lei	Valoarea lei (fără TVA)
1	Hârtie xerox A4, 500 coli/top,80 g,alb alb, Opacitate foarte buna.Pentru copiatoare, imprimante laser, inkjet si faxuri	top	50	17,00	850,00
	Hârtie xerox A3, alb	top	5	39,00	195,00
2	Folii plastic protectie documente A4, 100 buc/set, Folie transparenta cu 11 perforatii standard pentru indosariere partea superioarapolipropilena, 40 microni ,cristal.	set	10	8,50	85,00
3	Dosar plastic cu șină A4, Capacitate: 170 coli (80 g/mp)	buc	500	1,00	500,00



4	Pix cu buton, gel albastru	buc	50	2,50	125,00
5	Capse pentru capsator 24/6 Capse milan 24/6 Standard din sarma de otel galvanizat	cutie	20	2,50	50,00
6	Plicuri A4 cu plicuri kraft de tip C4 (229x324 mm) cu burduf de 40 mm, din hartie de 120 g/m ² si cu lipire siliconica rezistenta.	buc	100	1,50	150,00
7	Marker colorat Textmarker pentru evidentierea textelor	buc	15	3,50	52,50
8	Creion cu radiera , Creion, lemn lacuit, radiera inclusa, mina rezistenta la rupere.	buc	50	1,00	50,00
9	Post-it-400 coli/cub	buc	10	8,50	85,00
10	Clipboard negru, Capacitate clema: 200 de coli A4 (80 gsm).	buc	10	6,00	60,00
11	Capsator	buc	6	24,00	144,00
12	Banda tricolor , 5mm, 100 m	buc	10	62,00	620,00
13	Elastice	punga	5	4,00	20,00
14	Pioneze	cutie	10	3,00	30,00
15	Stick index/Etichete autocolante	buc	6	9,00	54,00
16	Bibliorafturi A4 Late	buc	35	8,00	280,00
17	Bibliorafturi A4 înguste	buc	35	8,00	280,00
18	Radiera	buc	5	2,50	12,50
19	Perforator hârtie	buc	6	41,00	246,00
20	Pioneze pentru panou pluta/hârtie	cutie	5	3,00	15,00
21	Banda corectoare	buc	10	9,00	90,00
22	Banda dublu adeziva lata	buc	10	18,00	180,00
23	Plicuri cu bule înăuntru A4	buc	100	2,50	250,00
25	Mape plastic cu capse	buc	5	2,50	12,50
26	Mape carton cu elastic	buc	5	6,00	30,00
27	Folii pentru laminat A4 100 buc/set	buc	5	34,00	170,00
28	Lipici solid 40 gr	buc	5	7,00	35,00
29	Mine creion 0,7mm	buc	5	4,50	22,50
30	Bandă adezivă Lată	buc	10	4,00	40,00
31	Bandă adezivă îngustă	buc	10	1,50	15,00
32	Marker negru CD cu două capete	buc	30	3,00	90,00
33	CD-uri cu plic	buc	200	2,00	400,00
34	Registru de intrari-iesiri	buc	1	14,50	14,50
35	Hartie A3	top	6	39,00	234,00
36	Hartie cartonata A4 rosu	top	6	58,00	348,00
37	Hartie cartonata A4 albastru	top	6	58,00	348,00
38	Hartie cartonata A4 verde	top	6	58,00	348,00
39	Hartie cartonata A4 galben	top	6	58,00	348,00
40	Hartie cartonata A4 alb	top	10	50,00	500,00
41	Plicuri A5	buc	600	0,50	300,00
42	Cutii de arhivare	buc	30	3,50	105,00



CENTRUL CULTURAL
Lucian Blaga
SEBEȘ

CENTRUL CULTURAL „LUCIAN BLAGA” SEBEȘ

CUI: 8650262, Cod CAEN: 9001, 9002, 9003, 9004, 9101, 9102, 9103, 9319

Adresa: bd. Lucian Blaga, nr. 45, cod 515800, Sebeș, județul Alba

Telefon: 0372-930-929, E-mail: contact@cclbsebes.ro

43	Alonje	buc	100	0,50	50,00
44	Clipsuri hartie 19 mm 12/cut	buc	20	3,00	60,00
45	Clipsuri hartie 41 mm 12/cut	buc	13	8,00	104,00
46	Facturier A5,3 exemplare, fara TVA	buc	1	13,00	13,00
47	Ordin de deplasare A5 fata/verso 100 file	buc	1	6,00	6,00
48	Foi de parcurs marfa/persoane A5 100 file	buc	1	10,00	10,00
49	Registru casa A4 100 file	buc	1	19,00	19,00
				Total fara TVA	8.046,50

Operatorii economici interesați sunt invitați sa depună oferta in catalogul SEAP la adresa www.e-licitatie.ro pana la data de 10.08.2026, ora 13:00, de unde autoritatea contractanta va iniția achiziția directă on-line.

NOTA: Publicarea prezentei invitația are rol de informare si de publicitate, nu obliga autoritatea contractanta si nu exclude de la procedura operatorii economici deja inscrisi in catalogul electronic SEAP .

Întocmit,
Inspector de specialitate
Purlea Adina-Elena

Verificat,
Șef serviciu
Ștefan Mihai